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Maniküre

Pediküre

Modellage

Extras

Maniküre
Maniküre mit lackieren 
Maniküre mit shellac
Shellac farbe

Pediküre
Pediküre mit lackieren
Pediküre mit Shellac/Gel
Pediküre mit Pulver

Neumodellage mit Farbe/ French 
Auffüllen mit Farbe/ French
Natur Neu 
Natur Auffüllen 
Natur mit make up Neu 
Natur mit make up Auffüllen

Mit Gel
Extra lang  
Design pro Nägel 
Kürzen feilen 
Lackieren
Ablösen 
Chrome
Cateyes

15€
20€
30€
20€

30€
40€
50€
60€

45€
36€
30€
28€
37€
33€

3€
ab 3€
ab 2€
7€
15€ 
15€
10€
10€


